
,^,

7 d *
e

l ( l I It .'.
9 V A ČI':KE ""PI) 'Ĺ i:".

Q W
q' 4

;,,C"j
fj

", , ťj t'//
' '"'·· . ..'S"j

F

MV-115144-5/SIK5-2018
Počet listů: 9

Počet příloh: 1/1

,.

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. MV- 115144-5/SIK5-2018

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník") a s použitím § 2079
a nás|edujících občanského zákoníku uzavírají na základě § 31 a § 6 zákona číslo
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, tuto smlouvu (dále jen
,,smlouva").

Čl.1 Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo vnitra

Sídlo
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Číslo bankovního účtu
Zastoupené

Doručovací adresa

: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ: 170 34
: 00007064
: CZ00007064
: ČNB Praha
: 3605881/0710
: Mgr. Bohdanem Urbanem

ředitelem odboru provozu informačních techndogií a
komunikací

: Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4

na straně jedné jako ,,kupuj/cl"

a

Netfox s.r.o
SIdlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení
Číslo bankovního účtu
Zastoupená
Doručovací adresa
Kontaktní osoba
E-mail:
Telefon:
ID datové schránky:
Společnost je zapsána v
oddíl C, vložka116806

: Koněvova 65/2755, 130 00 Praha'3-Žižkov
: 27574032
: CZ27574032
: Raiffesenbank a.s.
:2405638001/5500
:
: Koněvova 65/2755, 130 00 Praha 3-ŽižkovXX

xchpznz
obchodním rejstříku vedeném u u Městského soudu v Praze,

na straně druhé jako ,,prodávajícŕ'

1/9



VNITRA
Ce: SKI! 1k,i'

MV-115144-5/SIK5-2018
prodávající a kupujícI jsou ve smlouvě společně nazýváni také ,,smluvní strany".

V

,C,1.,2 . ,, ,Př?dmět smiouvy,
2,1 prodávající se zavazuje v souladu se smlouvou provést na své náklady a

nebezpečí předmět plnění v rozsahu ČI. 3 smlouvy.
2.2 Kupující se zavazuje v souladu se smlouvou řádně dodaný předmět plnění

převzít a uhradit jeho celkovou cenu uvedenou v ČI. 4.1 smlouvy ve prospěch
bankovního 'účtu prodávajícího uvedeného v ČI. 1 smlouvy. Předmětem
smlouvy je dodání specifikované v jednotlivých položkách předmětu plnění
v příloze č. 1 smlouvy.

, Cl.3 , , Předmět pinění ,
3.1 Předmětem plnění smlouvy je dovybavení již pořizovaných videokonferenčních

jednotek, které zlepší komfort jejich používánÍ při komunikaci všech subjektů a
bude přínosem k propojení s přIslušnými institucemi členských států EU. Místo
plnění je specifikováno v ČI. 5 odst. 5.3 smlouvy.

V

Cl.4 Cena předmětu plněni, platební
,, podmínky a fakturaCe ,, ,,

4.1 Celková cena předmětu plnění je stanovena dohodou smluvních stran podle
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a činí:

163 680,00 Kč
(slovy: jedno sto šedesát tři tisíc šest set osmdesát korun českých) bez dph,

tj.

198 052,80 Kč
(slovy: jedno sto devadesát osm tisíC padesát dva korun českých osmdesát

haléřů) včetně DPH 21 %.

výše dph činí: 34 372,80 KČ
(slovy: třicet čtyři tisíc tři sta sedmdesát dva korun českých osmdesát haléřů)

4.2 V celkové ceně předmětu plněni dle ČI, 4.1 smlouvy jsou zahrnuty veškeré
náklady prodávajícího souvÍsejÍcÍ s předmětem plnění. V celkové ceně
předmětu plnění jsou zahrnuty i položky výslovně ve smlouvě neuvedené, které
mohl prodávající ke dni uzavření smlouvy s dodávkou předmětu plnění
předpokládat. Celková cena předmětu plnění dle ČI. 4.1 smlouvy je stanovena
jako cena dále nepřekročitelná pro rozsah předmětu plnění dle smlouvy a to
ani v případě, že zhotoviteli vzniknou vícenáklady, které smlouvou nejsou
postiženy. ,

4.3 Finanční plnění za předmět plnění bude uskutečněno jednou platbou
prostřednictvím jediného daňového dokladu (dále jen ,,faktura"). prodávající se
zavazuje do 5 (pěti) dnů po datu uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen
,,DUZP"), kterým je den podepsání ,,Dodacího listu" vypracovaný dle ČI. 6.2

2/9



','Niľ R/í
c:u::ai :' i'?: m m'

MV-115144-5/SIK5-2018
smlouvy, vystavit v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění kupujícímu fakturu dle smlouvy a doručit ji kupujícímu
v souladu s ČI. 4.10 smlouvy v počtu 2 (dvou) exemplářů (tj. jeden originál a
jedna kopie) do 7 (sedmi) dnů od DUZP.

4.4 Ve faktuře bude uvedena jedna cena, která bude obsahovat položky, které jsou
součástí předmětu plnění dle přílohy č. 1 smlouvy s vyčísienh"n ceny položek
bez DPH a s DPH, Dílčí fakturace se nepřipouští. prodávajÍcÍ neposkytuje
zálohové platby.

4.5 Nezbytnou přílohou faktury musí být ,,Dodací list" díla" se všemi svými
případnými přílohami v 1 (jednom) vyhotovení (tj. jedna kopie).

4.6 Faktury musí obsahovat kromě přílohy uvedené v ČI. 4.5 a 6.4 smlouvy a všech
údajů stanovených právními předpisy také číslo jednací této smlouvy a číslo
bankovního účtu prodávajÍcÍho uvedené v ČI. 1 smlouvy.

4.7 Doba splatnosti faktury nebo opravené faktury je stanovena na 30 (třicet) dní
ode dne doručení faktury kupujÍcÍmu.

4.8 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti dle smlouvy, nebude-ii
vystavena a doručena v souladu se smlouvou, bude-li obsahovat nesprávné
údaje nebo bude-li vystavena neoprávněně, není kupující povinen ji proplatit.
Kupující takovou fakturu prodávajÍcÍmu ve lhůtě její splatnosti vrátí spolu
s písemným odůvodněním, proč je faktura nesprávná či neoprávněná.
ProdávajÍcÍ zašle po odstranění vad faktury či po vzniku svého oprávnění
fakturovat v souladu s ČI. 4.10 smlouvy kupujíchnu fakturu novou (jinde jen
,,opravená faktura") s novým datem splatnosti fakturované částky.

4.9 Nový termín splatnosti opravené faktury je stanoven v souladu s ČI. 4.7
smlouvy a běží ode dne doručení opravené faktury kupujícímu.

4.10 Faktura (nebo opravená faktura) musí být zaslána doporučeně na adresu:
Ministerstvo vniůa - OPiTK, Mgr. Bohdan Urban, Náměstí Hrdinů 163413,
140 21 PRAHA 4.

4.11 Dnem uhrazení faktury se rozumí den odepsání řádně fakturované částky
z bankovního účtu |(upujÍcÍho ve prospěch bankovního účtu prodávajÍcÍho
uvedeného v ČI. 1 smlouvy

4.12 V roce, v němž bylo uskutečněno plnění, musí být faktura doručena nejpozději
do 5. 12. 15:00 hod. Při doručení faktury po termínu uvedeném v předchozí
větě nelze fakturu v daném roce proplatit, sjednaná lhůta splatnosti faktury se
stanovuje na 60 kalendářních dní ode dne doručení faktury.

4.13 Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné

. správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani ve smyslu §5 zákona. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o dani z přidané hodnoty"), a proto nelze na
kupujícím aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a
násl. zákona o dani z přidané hodnoty.

3/9



\'NlTRA
CJESKÉ ?SPíjP,ljK"t'

¢7

Cl.5
MV-115144-5/SIK5-2018

Termín plnění, místo plnění

5.1 Termín plnění:
PrMávající se zavazuje zahájit předání předmětu plnění bezodkladně po
uzavření smlouvy, dokončit a protokolárně předat kupujíc%u do 1'$ dnů
s pIatnosů podpisu smluvních sÍran a účinnosů dnem uveřejnění
v NeQjisúřu srrduv (hí'ips//smlouvy.gov.cz). Termínem splnění smlouvy je
termín podpisu ,,Dodacího listu".

5.2 Termín plnění je považován za splněný po předání předmětu plnění.
5.3 Misŕo pinění:

Sklad MV, Olšanská 1951/4 130 00 Praha 3,
kontaktní osoba p. Jiří Sehak, tel. 974 841 727,

e-mail: jiri.sehak@mvcr.cz

jčl.6 Dodací podmínky _1
6.1 prodávajÍcÍ předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží:

a) dodací list dodávky se seznamem výrobních čísel podle typů dodávaných
zařízení,

b) seznam případných SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky,
přesným názvem včetně verze, množstvím licencí, typem hcenčniho
omezení (například zda se jedná o jednotlivé nebo sít'ové licence, freeware,
multilicence omezené i neomezené, v případě OEM, ke které předmět
plnění) a množstvím dodaných originálních instalačních médií, na kterých je
dodáván

6.2 prodávajÍcÍ je povinen dodat s předmětem plnění ke každému zařízení -
samostatnému funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně
návodu k obsluze v českém jazyce, bez této dokumentace nelze předmět plnění
převzít.

6.3 Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícIm
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícMu a druhé vyhotovení bucle předáno
prodávajícknu.

6.4 KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn
zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanoveními § 2121 a
násl. OZ.

6.5 Vlastníkem předmětu plnění je prodávající. Vlastnické právo k předmětu plnění
přechází na kupujícího dnem uhrazení faktury dle ČI. 4.11 smlouvy.

6·6 Prodávající předložil jako součást dodavatelské dokumentace pro části
nabízeného zboží, na které se vztahuje zákon č, 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, kopie prohlášení o shodě.

4/9



íii>tlSTERSTvO
' "'l' ' F,Fl'i./P.L.1K't'

Cl. 7
MV-115144-5/SIK5-2018

Odpovědnost za vady, z äí"uka

7,1 ProdávajÍcÍ odpovídá za to, že jím dodaný předmět plnění bude v množství, jež
určuje smlouva, v jakosti a provedení vyhovujícím v plném rozsahu zákonům,
předpisům a normám platným pro Českou republiku a že současně s plněním
budou objednateli předány doklady a dokumentace v českém jazyce, které jsou
nutné k užívání díla, a dále za to, že předmět plnění bude prost jakýchkoliv
právních a funkčních vad.

7.2 ProdávajÍcÍ je povinen poskytnout na předmět plnění záruční dobu v délce 24
(dvacet čtyři) měsíců od podpisu ,,Dodacího listu".

7.3 Po celou záruční dobu je uchazeč povinen poskytovat na předmět plnění
bezplatný záruční servis v místě plnění včetně všech nákladů s ním spojených
a to za těchto podmínek:

O požadavky na uplatnění záručního servisu (odstranění vady předmětu
plnění) bude kupující hlásit prostřednictvím pracoviště HELP DESK MV,
e-mail: dohled@mvcr.cz, tel.: 974 801 131, provozní doba nepřetržitá

O prodávajÍcÍ je povinen v případě vady předmětu plnění odstranit vadu a
uvést předmět plnění do provozuschopného stavu do 24 hodin od
nahlášení požadavku na odstranění vad'/.

7.4 Kontaktní údaje prodávajícího pro nahlášení požadavku na odstranění vady
jsou:
adresa: Netfox s.r.o., Koněvova 65/2755, 130 00 Praha 3 - Žižkov
e-mail:
telefonní ČÍS|O:+
Pro začátek běhu lhůty pro odstranění vady předmětu plnění je rozhodující čas
nahlášení vady kupujÍcÍm. Uplatní4i během záruční doby kupující vady
předmětu plněni, má se za to, že uplatňuje její bezplatné odstranění.

7.5 Záruční doba se prodlužuje o celou dobu od nahlášení vady do jejího
odstranění.

qg

Ci.8 Smluvní sankce
8.1 ProdávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupující úrok z prodlení ve výši

stanovovaný nařízením vlády číslo 351/2013 Sb. za nedodržení termínu
splatnosti faktury dle ČI. 4.7 smlouvy nebo dle ČI. 4.11 smlouvy, ve výši 0,05 %
z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
výše sankce není omezena.

8.2 prodávajÍcÍ je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu v případě nedodržení
termínu plnění uvedeného v ČI. 5.1 smlouvy ve výši 0,05 % z celkové ceny
předmětu plnění včetně DPH dle ČI. 4.1 smlouvy za každý i započatý den
prodlení. výše sankce není omezena,

8.3 V případě nedodržení termínu odstranění vady uvedeného v ČI. 8, odst. 8.3
smlouvy ze strany propadávajÍcÍho náleží kupujícMu částka ve výši 500 Kč za
každou započatou hodinu prodlení. výše sankce není omezena.

5/9



ÝNĹVRA
REpůmmt

MV-115144-5/SIK5-2018
8.4 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 (třiceti) kalendářních dní

od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení ze
strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v ČI. 1
smlouvy. Ustanovením o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo
oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

8.5 Veškeré spor'j mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení
před obecnými soudy České republiky

YT

ř|. g C)ds'ioupenÍ od smlouvy

9.1 Smluvní strany se ve smyslu § 2001 až 2005 občanského zákoníku
(Odstoupení od smlouvy) dohodly, že za podstatné porušení smluvní
povinnosti budou považovat překročení termínu plnění pro dokončení a
proto|(o|ární předání předmětu plnění kupujícMu uvedeného v ČI. 5.1 sm|ouv\/
o vÍce jak 1 (jeden) den.
Kupující je v takovém případě oprávněn odstoupit od smlouvy bez jakýchkoliv
sankcí ze strany prodávajÍcÍho.

9.2 Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit z důvodu vzniklých po
uzavření smlouvy prodávajÍcÍho v případě, že:

a) vůči majetku probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek
prodávajÍcÍho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

c) prodávající vstoupí do likvidace.
9.3 Z důvodu uvedených v ČI. 9.1 a 9.2 smlouvy může oprávněná smluvní strana

odstoupit od smlouvy bez zbytečného odkladu. Odstoupení musí mít písemnou
formu a musí být podepsáno oprávněným zástupcem smluvní strany, která činí
právni jednání. Účinky odstoupení nastanou dnem následujícím po doručení
projevu vůle od smlouvy odstoupit druhé smluvní straně. Odstoupení od
smlouvy se nedotýká zejména nároků na náhradu škody, smluvní pokuty, ,
povinnosti mlčenlivosti, práv a ujednání ve smyslu § 2005 odst. 2 občanského
zákoníku.

k

Č!. 'i O Odpovědnost za škody
10.1 prodávajÍcÍ odpovídá za škody způsobené při předání předmětu plnění nebo

v souvislosti s ní kupujÍcÍmu nebo třetím osobám podle obecně závazných
předpisů. Škody odstraní prodávajÍcÍ na vlastní náklady.

10.2 Stejná odpovědnost se vztahuje na škody způsobené kupujíckn na materiálu
prodávajÍcÍho. Tyto škody odstraní prodávajÍcÍ na náklady kupujÍcÍho, nejsou
součástí celkové ceny díla dle smlouvy. Před odstraněním takových škod musí
nejprve dojít k písemné dohodě smluvních stran. Dokud nedojde k takové
dohodě, není prodávající povinen takové škody odstranit.

ČI. 'íl Ostatní u,jednánI a licenční podmínky

11.1 Smluvní strany se zavazují chránit svá práva vyp|ývajÍcĹ ze smlouvy před
6/9



.r,lř(U,
<:r"ju: i'í"Pi/?.IM'/

MV-115144-5/SIK5-2018
třetími osobami a zdržet se jednání, která by jakýmkoli způsobem poškozovala
zájmy druhé smluvní strany. Smluvní strany berou na vědomí, že obchodní a
technické informace, které si vzájemně poskytnou v rámci plnění smlouvy, jsou
ve smyslu obchodního zákoníku důvěrné a mohou být použity pouze v souladu
se sľn|ouvou.

11.2 Veškeré informace, které si smluvní strany poskytly při jednání o uzavření
smlouvy a při jejím plnění, zejména podklady uvedené v zápisech smluvních
stran a poznatky získané při jejich vzájemných konzultacích, tj. citlivé
informace nepod|éhajÍcÍ režimu zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném znění, nesmí
smluvní strany prozradit třetí osobě ani je použít v rozporu s jejich účelem pro
své potřeby, ledaže by to vyplývalo ze smlouvy,

11.3 Veškerá dokumentace souvÍsejÍcÍ s dodáním předmětu plnění a poskytnuté
podklady, údaje a informace spadající do předmětu plnění smlouvy nebo s ním
přímo související budou zabezpečeny proti zneužití a nesmí být smluvními
stranami poskytnuty třetím osobám ani jakékoliv z nich zveřejněny. Smluvní
strany jsou oprávněny je využívat pouze za účelem naplněni této smlouvy.
prodávající nesmí poskytnuté podklady, údaje a informace spadající do
předmětu plnění smlouvy nebo s ním přímo souvĹsejÍcÍ předáv,at třetím osobám
ani jakékoliv z nich zveřejňovat.

11.4 Při porušení povinností uvedených v ČI. 11.1 až 11.3 smlouvy jsou smluvní
strany povinny nahradit si způsobenou škodu v plné výši.

11.5 Smluvní strany jsou povinny neprodleně si oznamovat změny týkající se své
právní subjektivity, např. sloučení nebo splynutí s jinou osobou, přechod
závazků na právního nástupce, jakož i jiné skutečnosti, které mohou ovlivnit
plnění závazků ze smlouvy.

11.6 prodávajÍcÍ garantuje, že je vykonavatelem autorských práv k SVV, které tvoří
součást předmětu plnění, nebo že je oprávněn k poskytnutí a převodu
nevýhradních časově neomezených užívacích práv k těmto SVV (dále jen
,,práva k SVV") kupujícMu a konečným uživatelům. prodávající se zavazuje
práva k SVV |(upujÍcÍho a konečným uživatelům poskytnout a na konečné
uživatele práva k SVV převést.

11.7 Smluvní strany nenesou odpovědnost za nesplnění závazků založených
smlouvou, pokud k porušení smlouvy došlo z důvodu nepředvídatelných a
neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které bezprostředně ovlivňují
plnění závazků založených smlouvou a které nastaly po uzavření smlouvy
(vyšší moc). Smluvní strana, u které se projeví následky působení vyšší moci,
je povinna o této skutečnosti uvědomit písemně nejpozději do 3 (tří) pracovních
dnů druhou smluvní stranu. stejně je povinna oznámit druhé smluvní straně,
kdy působení vyšší moci skončilo. Pokud je působením vyšší moci ohroženo
plnění závazků založených smlouvou, zavazují se smluvní strany projednat
přiměřenou změnu smlouvy.

11.8 prodávající prohlašuje, že činnosti, k jejichž provedení se smlouvou zavázal,
jsou předmětem jeho podnikání a že je k předání předmětu plnění podle
smlouvy odborně způsobilý podle zvláštních předpisů.

11 .9 Veškeré důsledky vzniklé nesplněním nebo vadným plněním povinností
prodávajÍcĹho podle smlouvy jdou k jeho tíži,

11.10 Veškeré důsledky vzniklé nesplněním nebo vadným plněním povinností
kupujÍcÍho podle smlouvy jdou k jeho tíži.

7/9



,\líRA
cc:ia ?',e1'lmiky

MV-115144-5/SIK5-2018

(ji. 12 Závěrečná ustaríovení

12.1 Smlouvu lze měnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky, které musí být
podepsány kontaktními osobami smluvních stran ve věcech podpisu smlouvy
uvedenými za kupujícího v článku 12.6a) smlouvy a za prodávajÍcÍho v článku 12.7a)
smlouvy vyjma změn kontaktních osob nebo jejich kontaktních údajů uvedených v ČI.
12.6b) a 12.7b) smlouvy. Změnu kontaktních osob nebo jejich kontaktních údajů
uvedených v ČI. 12.6b) a 12.7b) smlouvy si smluvní strany bezodkladně oznámí faxem
nebo e-mailem a následně písemně.

12.2 Ostatní vztahy vyp|ývajÍcÍ z tohoto smluvního vztahu, které nejsou výslovně upraveny
smlouvou, se řídí platnými právními předpisy.

12.3 Smluvní strany prohlašují, že smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich
vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a
splnění závazků smlouvou založených.

12.4 Smlouva včetně příloh je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý bude
považován za originál. KupujÍcÍ obdrží 2 (dva) stejnopisy, prodávajÍcÍ obdrží 1 (jeden)
stejnopis.

12.5 Smlouva má 9 stran a 1 (jednu) přílohu, která je její nedílnou součástí, a to:
Příloha č. l: Technická a cenová specifikace předmětu plnění 1 list

12.6 Kontaktní osoby kupujícího:

a) ve věci podpisu smlouvy:

b) ve věcech technických

c) ve věci přípravy sřnlouvy:

Mgr. Bohdan Urban tel.: 974 841 756

Ing. Milan Nerad

Václav Dušek

12 7 t(onťakíní osoby prodávaiÍ(:Ího:
a) ve věci podpisu smlouvy:

tel.: 974 841 655
e-mail:
milan.nerad@.mvcr.cz

tel.: 974 841 627
e-mail:
vaclav.dusek@.mvcr.cz

b) ve věcech technických

C) ve věci přípravy smlouvy:
12.8 Smluvní strany vzájemně prohlašují, že si smlouvu přečetly, že jim nejsou známy

jakékoliv skutečnosti, které by uzavření smlouvy vylučovaly, neuvedly se vzájemr)ě
v omyl, že byla sjednána svobodně a vážně a nebyla ujednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou
veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi uvedených nepravdivých údajů.

12.9 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv (https://smlouvy.gov.cz), a pozbývá účinnosti jejím
splněním nebo odstoupením od smlouvy.

12.10 Uplynutím sjednané doby platnosti uvedené v ČI. 12.9 a účinnosti smlouvy dnem
uveřejnění v Registru smluv (https//smlouvy.gov.cz) nejsou dotčeny závazky
smluvních stran, které svým Charakterem platnost smlouvy přesahují (např. závazky
smluvních stran vyplývající ze záruky, ze smluvních sankcí, z náhrad škod, apod.).

8/9



g
,iv

.?5

.. .
:? C Ĺ :

'G a MlNISTERS WO VNITRA
:'::;;.:;;: ČESKÉ REPL)U.1KY
T Z- :' J "

MV-115144-5/SIK5-2018
12.11

Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ni své
podpisy.

Netfox S.ľ.O. ®
Koněvova 65/2755

130 00 Praha 3
IČO: 27574032

DIČ: CZ27574032

9/9



1^Nls 3'E:¢ SIVO VNITRA
5i"Pl)UtKY

MV-115144-5/SIK5-2018

Příloha č. Ill

P'ed-"-n'zev 'op'sp'o'u'"u Ĺj ! jš ilš ii|

Reproduktory k Reproduktory JBL,
videokonferenční Aktivní dvoupásmový

1 jednotce Cisco monitor Control 2PS/ spr 12 5 850,00 7 078,50 70 200,00 84 942,00SX10 230

Nornenldäura 063520662000

Nástěnný držák JBL

2
,,=:,, MTC2P na reproduktory ks 12 800,00 968,00 9 600,00 11 616,00

Control 2PS

Nomenklatura

Mikrofon
k videokonferenč Mikrofon Cisco Table

3 ní jednotce Cisco Telepresence 20 ks 12 6 990,00 8 457,90 83 880,00 101 494,80
S)(10

Nomenklatura
Celková cena Bez DPH. 680,00 S DPF1 198 (152,80

Technická a eemvá speeiúkaee R)ředmětu Mnění

10/9



,, ,c'i\%\

~

'C,;;,t'


